
GP-OR.0050.1744.2021 

ZARZĄDZENIE NR 1744/2021  

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z  27 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydawania i użytkowania identyfikatorów TK uprawniających 

do wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na terenie Traktu Królewskiego  

Na podstawie art. 31 w zw. z art. 11 a ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 10 ust. 6 ustawy  z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 1725/2017  Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z 

dnia 6 listopada 2017r. w sprawie wydawania i użytkowania identyfikatorów TK uprawniających do 

wjazdu w strefę objętą zakazem ruchu na terenie Traktu Królewskiego  wprowadza się następującą 

zmianę:                   

w § 5. ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„ 5. W przypadku odmowy wydania, cofnięcia lub ograniczenia wydania ilości wnioskowanych 

identyfikatorów, wnioskodawca w terminie 14 dni od daty otrzymania stanowiska w tej sprawie, 

może odwołać się za pośrednictwem Zarządu Dróg Miejskich do Dyrektora Biura Funduszy 

Europejskich  i Polityki Rozwoju  Urzędu m.st. Warszawy, który w imieniu Prezydenta m.st. Warszawy 

sprawuje nadzór nad Zarządem Dróg Miejskich.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Zarządu Dróg Miejskich oraz 

Urzędu m.st. Warszawy oraz na stronach internetowych  Zarządu Dróg Miejskich oraz Urzędu m .st. 

Warszawy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

z up. PREZYDENTA M.ST. WARSZAWY 

/-/ Michał Olszewski 

Zastępca Prezydenta m.st. Warszawy 


